
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Obnova vozového parku pro sociální služby Charity Uherské 

Hradiště  

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1479.html 

Identifikace projektu: 
Obnova vozového parku pro sociální služby Charity Uherské 

Hradiště; registrační číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016704 

 

Název zadavatele: Charita Uherské Hradiště 

Sídlo zadavatele: Velehradská třída 247, 686 01, Uherské Hradiště 

Zastoupen: Ing. Jiří Jakeš, ředitel 

IČO: 44018886 

DIČ: CZ44018886 

 

Osoba zastupující zadavatele1: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Sídlo: třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

Zastoupen: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

IČO: 45659176 

DIČ: CZ45659176 

 

Administrátor veřejné zakázky2: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Anna Divišová 

Telefon: +420 608 823 028 

E-mail: divisova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 
2 Na základě příkazní smlouvy s osobou zastupující zadavatele. Administrátor veřejné zakázky není ve střetu zájmů, 
o čemž učinil čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1479.html
mailto:divisova@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 10 ks nových, nepoužitých a plně funkčních osobních 

automobilů kategorie M1, přičemž z toho 8 ks osobních automobilů je menších a 2 ks osobních 

automobilů je větších (dále jen „předmět veřejné zakázky“).   

Zadavatel umožnil dílčí plnění předmětu veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část 1 – Osobní automobily menší (dále jen „část 1“) a 

Část 2 – Osobní automobily větší (dále jen „část 2“).  

 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 – 3.716.000,- Kč s DPH, tj. 3.071.074,38 Kč bez DPH. 

Část 2 – 2.593.018,- Kč s DPH, tj. 2.142.990,08 Kč bez DPH. 

 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Část 1 – Osobní automobily menší 

Pořadové číslo nabídky 1 

Pořadové číslo nabídky v části 1 1 

Obchodní firma  Auto Centrum Jih 2000, a.s. 

Sídlo Velkomoravská 3950/26a, 695 01 Hodonín 

Zastoupení 

Milan Josef Klimek, předseda představenstva,  

Bc. Lucie Schovánková, místopředseda představenstva, 

Marcela Hrazdílková, člen představenstva,  

Společnost zastupuje vůči třetím osobám představenstvo, a to vždy dva 

členové představenstva společně nebo samostatně každý jiný člen 

představenstva, který byl k tomu představenstvem písemně zmocněn. 

Vedle jednání svými orgány jedná společnost prostřednictvím svých 

zástupců na základě a v rozsahu plné moci udělené jim některým 

orgánem společnosti. 

Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěnému nebo jinak 

vyhotovenému názvu obchodní firmy s označením své funkce připojí svůj 

podpis vždy dva členové představenstva společně anebo každý k tomu 

zmocněný člen představenstva na základě písemného zmocnění. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 26217996 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Pořadové číslo nabídky 2 

Pořadové číslo nabídky v části 1 2 

Obchodní firma  C & K, a.s. člen skupiny AUTO UH 

Sídlo Vídeňská 373/114, Přízřenice, 619 00 Brno 

Zastoupení 

Pavel Buráň, předseda představenstva 

Tomáš Brabec, člen představenstva 

Pavel Sedláček, člen představenstva 

Patrik Vychopeň, člen představenstva 

Společnost ve všech záležitostech zastupují předseda představenstva 

a jeden člen představenstva společně 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 46972609 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Pořadové číslo nabídky v části 1 3 

Obchodní firma  Nelagia s.r.o. 

Sídlo Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupení 
Vladimír Kmoch, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 10802185 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Pořadové číslo nabídky v části 1 4 

Obchodní firma  T-MOTOR Zlín s.r.o. 

Sídlo Hulínská 3445/5, 767 01 Kroměříž 

Zastoupení 

Ing. Jiří Hanák, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Ing. Vítězslav Bršlica, na základě plné moci 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25303431 

 
Část 2 – Osobní automobily větší 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 2 1 

Obchodní firma  Auto Trutnov s.r.o. 

Sídlo Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 

Zastoupení 

Ing. Petr Kašpar, jednatel 

Jan Bříza, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jejích jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

IČO 25931270 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Pořadové číslo nabídky v části 2 2 

Obchodní firma  Nelagia s.r.o. 

Sídlo Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupení 
Vladimír Kmoch, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 10802185 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl ani z jedné části zadávacího řízení vyloučen.   

 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Část 1 – Osobní automobily menší 

Pořadové číslo nabídky 5 

Pořadové číslo nabídky v části 1 4 

Obchodní firma  T-MOTOR Zlín s.r.o. 

Sídlo Hulínská 3445/5, 767 01 Kroměříž 

Zastoupení 

Ing. Jiří Hanák, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Ing. Vítězslav Bršlica, na základě plné moci 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25303431 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi T-MOTOR Zlín s.r.o., se sídlem Hulínská 3445/5, 767 01 Kroměříž, IČO: 25303431, 

jehož nabídková cena v Kč s DPH činila 3.716.000,- Kč a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

Část 2 – Osobní automobily větší 

Pořadové číslo nabídky 3 

Pořadové číslo nabídky v části 2 1 

Obchodní firma  Auto Trutnov s.r.o. 

Sídlo Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 

Zastoupení 

Ing. Petr Kašpar, jednatel 

Jan Bříza, jednatel 

Společnost zastupuje každý z jejích jednatelů samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25931270 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi Auto Trutnov s.r.o., se sídlem Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov, 

IČO: 25931270, jehož nabídková cena v Kč s DPH činila 2.593.018,- Kč a jehož nabídka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.  

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 
soutěžním dialogem 

Nebylo použito.  

 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito.  

 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 6 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

 

 Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel rozdělil nadlimitní zakázku na dvě části dle velikosti vozidel. 

 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito.  

 

 

V Brně dne 21. 6. 2022 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Anna Divišová 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2022-06-21T09:53:24+0200
	Ing. Anna Divišová




